Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 2201/2016

Sugere ao Poder Executivo Municipal que efetue operação tapa-buracos em Rua do Residencial Furlan.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam efetuados serviços de tapa-buracos, em toda extensão da Rua Paulo de Godoy, no Residencial Furlan.

Justificativa:

A referida Rua esta completamente tomada por buracos, os moradores alegam que, é quase impossível transitar por ali sem danificar veículos.

[bookmark: _GoBack]Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 07 de abrilo de 2.016.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
e4438f96-441f-4c7f-8ef9-58ec2bb6aeee.png
PROTOCOLO 3829/2016 - 07/04/2016 15:29

image1.jpeg

image10.jpeg